令和 6 年 8 月 29日

取引先各位

                       斉藤株式会社

東大阪市楠根 2丁目 6番 8号
                                                                TEL 06-6745-0221
                                FAX 06-6744-3110

臨時休業のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、台風 10 号の影響のため下記の通り臨時

休業とさせていただきます。ご不便をお掛け致しますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。   敬具

 記

令和 6年 8 月 30 日(金)午後 15 時より臨時休業

令和 6年 9 月 02 日(月)から通常営業

なお、臨時休業中にいただいた FAX やメールは、営業日

以降に順次対応を致します。

以上